МДОУ детский сад №25 «Ромашка»

ст. Расшеватская

Приказ

30.08.2019г                                                                                                             № 30

«О комплектовании групп

на 2019-2020  учебный год».

 В связи с началом нового 2019 — 2020 учебного года, в соответствии с Положением о

правилах приема детей в МДОУ детский сад №25 «Ромашка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп раннего и дошкольного возраста следующим образом

1-я младшая  «А» 1,5  до 3 – х лет

Количество воспитанников:  9 детей

                            Воспитатели: Бочарова Галина Михайловна

                                                    Гридина      Елена Анатольевна

                                                    Чаплыгина     Екатерина Владимировна

                        Пом. воспитателя : Бриткова Ольга Александровна

1-я младшая «Б» 1,5 до 3-х лет

Количество воспитанников: 14 детей

                       Воспитатели: Чуприкова Екатерина Владимировна

                                                 Колесникова Ирина Александровна

                        Пом. воспитателя:  Щетинина Лариса Викторовна

2-я младшая группа  с 3-х до 4-х лет.

Количество воспитанников: 23 ребенка

                       Воспитатели: Шпакова Наталья Владимировна

                                               Колесникова Ирина Николаевна

                     Пом. воспитателя: Безрядина Галина Владимировна

Средняя группа «А» с 4-х до 5-и лет.

Количество воспитанников: 26 детей

                       Воспитатели: Богданова Ирина Алексеевна

                                               Мишутушкина Елена Николаевна

                                              Колесникова Ирина  Александровна

                       Пом. воспитателя: Кульнева Юлия Николаевна

Средняя группа «Б» с 4-х до 5-и лет.
Количество воспитанников: 22 ребенка

                       Воспитатели: Воронкова Лариса Васильевна

                                               Мишутушкина Елена Николаевна

                      Пом. воспитателя: Воронина Галина Викторовна

Старшая группа «А» с 5-и до 6-и лет.

Количество воспитанников: 20 детей

                       Воспитатели: Кораблинова Ирина Викторовна

                                                Чаплыгина Екатерина Владимировна

                      Пом. воспитателя: Савельева Елена Ивановна

Старшая  группа «Б» с 4-х до 5-и лет.

Количество воспитанников: 22 ребенка

                       Воспитатели: Кораблинова Анна Викторовна

                                               Чаплыгина Екатерина Владимировна

                        Пом. воспитателя:  Данилова Анна Александровна

Подготовительная группа «А» с 6-и до 7-и лет.

Количество воспитанников: 22 ребенка

                      Воспитатели: Зайцева Светлана Васильевна

                                               Гридина  Елена Анатольевна

                                              Мишутушкина  Елена Николаевна

Пом. воспитателя : Токарева Наталья Станиславна

Подготовительная группа «Б» с 6-и до 7-и лет
Количество воспитанников: 21 ребенок

                       Воспитатели: Толоконникова Ирина  Ивановна

                                               Гридина      Елена Анатольевна

                      Пом. воспитателя: Кожевникова Любовь Александровна

  2.Воспитателям всех возрастных групп привести списки воспитанников  в соответствии  с

приложением к данному приказу. Срок до 02.09.2019г.

3.Утвердить персональный состав сформированных возрастных групп

 Общее количество воспитанников:

(Приложение №1).

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующая МДОУ

 детский сад №25 «Ромашка»                                                               Князева И.И.

С приказом ознакомлены:                                Бочарова Г.М.

Чуприкова Е.В.

Колесникова И.А.

Шпакова Н.В.

Зайцева С.В.

Мишутушкина Е.Н.

Кораблинова А.В.

Кораблинова И.В.

Чаплыгина Е.В

Богданова И.А.

Воронкова Л.В.

Толоконникова И.И.

 Приложение1 к приказу №  от 29.08.2019г

 Список детей 1 младшей  группы «А»

Список детей 1 младшей группы «Б»

 ФИО ребенка Дата рождения Приказ о зачислении

1 Балабаева София Евгеньевна 29.04.2017 Пр.№22 от 15.07.2019г

2 Безрядин Василий Андреевич 17.05.2017 Пр.№27 от 23.08.2019г

3 Завгородняя Диана Станиславовна 15.07.2017

4 Колесников Максим Евгеньевич 02.07.2017 Пр.№22 от 15.07.2019г

5 Лопатин Иван Евгеньевич 08.07.2017

6 Маслова Валерия Александровна 11.05.2016

7 Малеванная София Давыдовна 02.07.2017

8 Меда Руслан Романович 27.01.2017 Пр.№22 от 15.07.2019г

9 Павлова Аделина Игоревна 11.06.2016 Пр.№27 от 23.08.2019г

№

п\п

ФИО ребенка Дата

рождения

Приказ о зачислении

1. Башкатов Андрей Сергеевич 13.12.2017г Пр.№20\1 от 02.07.2019г

2. Бочарникова Ксения Александровна 29.04.2018г Пр.№20\1 от 02.07.2019г

3. Вороной Дмитрий Николаевич 25.06.2018г Пр.№25 от 20.08.2019г

4. Горлов Игорь Андреевич 21.09.2017г Пр.№20\1 от 02.07.2019г

5. Галустян Гарик Эрикович 16.02.2018г Пр.№26 от 23.08.2019г

6. Загеева Татьяна Михайловна 11.01.2018г Пр.№28 от 23.08.2019г

7. Прощалыгин Захар Сергеевич 20.01.2018г Пр.№20\2 от 09.07.2019г

8 Пилюгин Денис Александрович 04.01.2018г Пр.№20\1 от 02.07.2019г

9. Клушин  Дмитрий Антонович 21.11.2017г Пр.№20\1 от 02.07.2019г

10 Рассолов Станислав Алексеевич 05.04.2017

11 Рыбакана Полина Александровна 29.11.2017 Пр.№22 от 15.07.2019г

12 Сверчкова София Игоревна 13.01.2018 Пр.№22 от 15.07.2019г

13 Харитонова Алиса Алексеевна 25.05.2017 Пр.№22 от 15.07.2019г

14 Чаплыгин Антон Владимирович 28.052017 Пр.№24 от 19.08.2019г

            Список детей второй младшей группы

№ Ф.И.О.Ребѐнка Дата рождения

1. Беховая София Вячеславовна

28.08.2016

2. Битюцкая Ульяна Владимировна 21.09.2016

3.

Горлов Иван Алексеевич 20.02.2017

4.

Девяткин Семѐн Сергеевич 28.06.2016

5.

Денисов Александр Николаевич 08.12.2016

6.

Донейко Павел Андреевич

12.01.2017

7. Зеленин Артѐм Иванович

09.03.2016

8. Извекова Ангелина Андреевна

17.03.2016

9. Кожевникова Мария Алексеевна

24.05.2016

10.

Конарева Екатерина Павловна

16.11.2026

11.

Круглов Егор Андреевич 31.03.2016

12. Маслова Анастасия Александровна 06.06.2016

13. Новичихина Арина Дмитриевна 06.07.2016

14. Павлов Матвей Андреевич

21.06.2016

15. Свиридов Кирилл Александрович

19.03.2016

16. Слепов Артѐм Александрович 13.03.2017

17.

Смородина Арина Станиславовна 27.06.2016

18. Смородин Платон Алексеевич 30.05.2016

19. Титоренко Максим Станиславович 14.12.2016

20. Фролова Анна Сергеевна

11.11.2016

21. Чуписова Анастасия Андреевна

28.09.2016

22.

Чуписова Полина Андреевна 28.09.2016

23. Шеставицкий Семѐн Сергеевич

12.02.2017

Список детей средней группы «А»

№ ФИО ребенка дата рождения

1 Битюцкая Варвара Дмитриевна  13.08.15.

2 Блохин Тимофей Андреевич 18.08.15.

3 Васильев Артем Владимирович  11.10.15.

4 Вороная Юлиана Николаевна  03.06.2016.

5 Воронина Анна Александровна  09.06.2015.

6 Горлов Иван  Сергеевич 12.05.15.

7 Загеев Никита Сергеевич  21.01.16.

8 Конарева Алена Александровна  20.02.16.

9 Князев Степан Андреевич  27.09.15

10 Ларина Сима  Дмитриевна  02.08.15.

11 Лопатина Анна  Евгеньевна 12.09.2015

12 Лопатин Мирон   Александрович  20.11.15.

13 Лунева Алиса  Максимовна  03.11.15

14 Мирошникова Маргарита Павловна  15.03.16

15 Мовчан Семен Алексеевич  21.05.15.

16 Мустафаева Амелия  Аласкоровна 04.09.2016

17 Никульникова Полина  Владимировна  23.03.15.

18 Новичихина Виолетта Владимировна. 31.12.15

19 Огонесян Элина Романовна  28.07.15.

20 Парфенчик София Анатольевна  30.09.15.

21 Пашин Матвей  Русланович  06.11.15.

22 Черемных Мария Васильевна  09.03.15.

23 Чернышов Богдан  Владимирович. 09.05.15

24 Черепухина Катя Александровна  06.04.16.

25 Щуркин Виктор Максимович   14.01.16.

26 Юрченко Настя  Андреевна  05.07.2015.

Список детей средней  группы «Б»

№ ФИО Ребѐнка Дата рождения

1 Аветисянц Артѐм Андреевич 14.0.3.2016г

2 Балашкин Егор Иванович 5.0.10.2015.г

3 Бочарникова  Евгения Александровна 27.0.9.2015г

4 Галустян Арина Эрикова 24.02.2016г

5 Гридина Софья Алексеевна 17.11.2015г

6 Гусева Анастасия Артѐмовна 23.04.2015г

7 Денисова  Анна Александровна 23.0.4.2015г

8 Зайцев Артѐм Алексеевич 20.11.2015г

 9 Игнатченко  Мария Владимировна 09.06.2015г

10 Кожевников Максим Александрович 18.0.6.2015г

11 Келепова Мирослава Сергеевна 22.10.2015г

12 Легенькова Дарья Витальевна 19.0.8.2015г

13 Мусаева Эльмира Роджабовна 21.10.2015г

14 Нетребайчук Максим Игоревич 02.0.8.2015г

15 Никулина Анна Владимировна 13.0.8.2015г

16 Назин Илья Игоревич 01.04.2015г

17 Орехов Иван Алексеевич 24.07.2015г

18 Суворов Денис Тимурович 22.11.2015г

19 Сапунова Ангелина Вячеславовна 01.07.2015г

20 Степанишев Владимир Иванович 02.10.2015г

21 Турецкая Анастасия Александровна 18.11.2015г

22 Ченская Арина Анатольевна 12.0.3.2015г

Список детей  старшей  группы «А»

Список детей средней группы «Б» группы

ФИО ребенка Дата рождения

1 Булгакова Ангелина Александровна 24.11.2014

2. Внуков Захар Евгеньевич 03.01.2015 г.

3 Гашимова Амина Арсеновна 05.08.2014

4 Горлова Виктория Алексеевна 14.07.2014

5 Горлова Екатерина Сергеевна 09.07.2014

6 Девяткина Маргарита  Сергеевна 11.02.2015

7 Дроздова Полина Андреевна 15.12.2014

8 Зайтуллаева Арзы Эскендеровна 26.03.2014

9 Зайцев Матвей Александрович 03.10.2014

10 Лопатин Николай Александрович 14.03.2014

11 Павлова Василиса Васильевна 01.05.2014

12 Сверчков Илья Вадимович 19.03.2014

13 Силипина Виктория Алексеевна 24.08.2014

14 Стадник Милана Ивановна 08.02.2015

15 Староверцев Максим Михайлович 01.07.2014

16 Староверцев Олег Алексеевич 14.07.2014

17 Суворов Владислав Тимурович 01.08.2014

18 Черепухин Иван Александрович 14.11.2014

19 Чечин Иван Александрович 06.02.2014

20 Юрченко Данила Андреевич 26.05.2014

         ФИО ребенка Дата рождения

1 Авраменко Варвара Денисовна 12.07.2014

2 Акопян Аделина Артуровна   23.11.2014

3 Арькова Виктория Юрьевна 24.06.2014

4 Болдырев Илья Валерьевич   27.01.2015

5 Бритков Алексей Александрович    02.10.2014

6 Дымова Елизавета Денисовна 25.12.2014

7 Егоян Михаил Сергеевич    16.10.2014

Список детей подготовительной группы «А»

п/н Ф.И.О.ребѐнка Дата  рождения

1. Алексеев Кирилл Михайлович. 24.10.13.

2. Асадуллаев Глеб Эльдарович. 31.10.13.

3. Буханцев Дмитрий Владимирович. 6.02.13.

4. Дууева Ангелина Романовна. 18.02.14.

5. Дымов Вадим Денисович. 9.08.13.

6. Загеев Кирилл Сергеевич. 25.07.13.

7. Зеленин Алексей Васильевич. 25.02.14.

8.  Колесникова Анастасия Дмитриевна. 31.10.13.

9. Логунов Максим  Евгеньевич  11.10.13.

10. Лопатина Анастасия Алексеевна. 8.02.13.

11. Мовчан Полина Александровна 13.07.13.

12. Нетребайчук Дмитрий Игоревич. 26.01.14.

13. Свиридова Варвара Александровна. 15.08.13.

14. Староверцев Владислав Михайлович. 10.03.13.

15. Степанищева Маргарита Ивановна. 11.06.13.

16. Терещенков Павел Евгеньевич. 1.10.13.

17. Хлюстов Вячаслав Владимирович. 23.01.14.

18. Черепухин Михаил Евгеньевич. 10.10.13.

19. Чернышова Мирослава Владимировна. 11.06.13.

20. Шмойлов Гордей Владимирович. 26.10.13.

21. Щепин Алексей Павлович. 25.05.13.

22. Рассолов Александр Алексеевич. 4.02.14.

Список детей подготовительной группы «Б»

п/

н

Ф.И.О.ребёнка Дата   рождения

 1 Бавинов Захар Сергеевич 05. 08.13

 2 Балашкина  Вероника Ивановна 22.07.13

 3 Беховой Ратмир Дмитриевич 02.07.13

 4  Борисенко Назар  Степанович 01.08.13

 5 Битюцкая Полина Дмитриевна 6.05.13

8 Извеков Михаил Андреевич 18.08.2014г.

9 Кравец   Иван Сергеевич    09.12.2014

10 Курбатова Мария Сергеевна    11.01.2015

11 Лунѐв Егор Александрович    24.07.2014

12 Меда  Ульяна Романовна    07.10.2014

13 Меликян Норайр Сергеевич    06.05.2014

14 Меркулова Виктория Александровна    20.09.2014

15 Никулина Мария Николаевна 11.09.2014

16 Падерова Аксинья Сергеевна   01.02.2015

17 Пилюгин Илья Александрович 19.05.2014

18 Сидорова Дарья Александровна   11.02.2015

19 Титоренко Даниил Станиславович    26.11.2014

20  Фехо Кирилл Викторович 26.12.2014

21 Чурсинов Артѐм Евгеньевич    25.10.2014

22 Шатохина Дарья Юрьевна   29.06.2014

 6 Девяткина Светлана Николаевна 16.02.13

 7 Диаконашвили Глеб Шотаевич 17.04.13

 8 Дроздов Сергей Александрович 27.09.13

 9 Дроздова Виктория Юрьевна 18.12.13

10  Зеленин Сергей Иванович 15.10.13

11 Королев  Иван Владимирович 15.07.13

12 Маркушева  Алина Игоревна 09.12.14

13 Матвеев  Назар Петрович 24.07.13

14  Мусаев Марат Раджабович 21.03.13

15  Нечаева Диана Витальевна 11.03.13

16 Новичихин  Николай Владимирович 23.12.13

17 Остапенко Дмитрий  Владимирович 29.08.13

18 Сныткин  Максим Юрьевич 14.03. 13

19  Сущенко Алина Викторовна   26.08.13

20 Фидясова Яна Дмитриевна 05.06.13

21 Чернышова  Дарья Романовна 14. 01.13